АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /ЬN,-Ь
ЕВIIАТОРИII

О выявлении правообладателя рапее учтенного объекта педвиlкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) адд{инисц)ЕlIIия города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жипого помещения общей площадью 30,5 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010146:753, расположенного по адресу: Республика Крыпл,
г. Евпатория, ул. Крупской, д. 54, кв. 19, в качестве его правообладателя, влqдеющего
данным объектом Еедвижимости на праве собственности, выявлена Литвиненко Наталья
Викторовна) ....,. . ... года рождеЕия, паспорт гражданина Российской Федерации серия . . . . ..
номер дата вылачи ......, въцан .., код подра:}доления ........, СНИЛС .........,
проживtlющЕtя по адресу:

2, Право собственности Литвиненко Натальи Викторовны на указанный
в пункте 1 настоящого постановления объект Еедвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее }цтенньD( объектов недвижимости, предостtlвленных филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ>> (Свидетельство о прttво на наследство вьцано Евпаторийской
госнотконторой 01.06.2004 г., по р. Nэ2-493).

3. Указаrrньй в пункте l настоящего постаIIовления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,Щепартап,Iенту имущественньIх и земельньIх отношений адмиЕистрации города
Евпатории Республики Крьп,r осуществить действия по внесению необходамьпс изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постtlновление вступает в сиJrу со дЕя подписаЕия и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крыrr,r - htф://rk.gоч.ru
в разделе: <МуниципЕшьные образования>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муниципальЕого образоваrrия городской округ Евпатория Республики
Крьпл - htP://my-evp.ru в разделе <,Щокрrенты>, подрtr}дел - <.Щокументы адNIинистрацииD
в информационно-телекоммуникаrдионной сети общего пользования.

6. Контроль за исполЕением настоящего постановления возложить на заI\{еститеJIя
глtlвы ад\,rинистрации города Евпатории Республики Крьпrл, курирующего департаI\,Iент
имущественЕьIх и земельньIх отношений адплинистрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев